FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 028/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº..............: 028/2023
ORIGEM.........................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
022/2023
CONTRATANTE............:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).........:  CARLA  PATRICIA  SOUZA  LIMA
01784466450,  CNPJ  Nº  40.727.493.0001-80.
OBJETO.........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  FORNECIMENTO  E  APLICAÇÃO  DE
CARPETE,  CONFECÇÕES  DE  FOTOS,  GALERIA  DE  FOTOS,
CARTEIRA  PERSONALIZADA,  BASTÕES  EM  AÇO,  BRASÃO
PERSONALIZADO, PORTA GUARDA COPOS; PORTA, PELÍCULA,
ADESIVO  PERFURADO,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR  TOTAL..............:  R$  48.553,00  (quarenta  e  oito  mil,
quinhentos e cinquenta e três reais).
VIGÊNCIA.......................: 17 de Outubro de 2023 a 30 de Dezembro
de 2023
DATA DA ASSINATURA: 17 de Outubro de 2023

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 24151005

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/10/2023.
EDIÇÃO 1759. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br